
ZARZĄDZENIE NR 50/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 29.631.657,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 93.478,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 29.952.057,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 93.478,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 9.138.118,61 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 71.478,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2020r.Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 6.07.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 21 326,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 15 293,00 36 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 20 166,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 293,00 35 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 166,00 0,00 15 293,00 35 459,00

801 319 233,94Oświata i wychowanie 0,00 56 185,00 375 418,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 999,94 0,00 0,00 114 999,94

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 56 185,00 56 185,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 56 185,00 56 185,00

852 929 567,80Pomoc społeczna 0,00 22 000,00 951 567,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 44 760,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 2 000,00 46 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 760,00 0,00 2 000,00 37 760,00

85216 210 310,00Zasiłki stałe 0,00 15 000,00 225 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 210 310,00 0,00 15 000,00 225 310,00

85230 58 300,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 5 000,00 63 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 58 300,00 0,00 5 000,00 63 300,00

29 089 871,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 93 478,00 29 183 349,55

majątkowe
448 308,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 448 308,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 538 179,55

1 164 769,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 29 631 657,5593 478,00

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 6.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 326,00 15 293,00 36 619,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 166,00 15 293,00 35 459,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,00 10 050,00 20 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,93 377,71 1 200,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57,08 41,68 98,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 740,95 3 058,85 8 799,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 745,04 1 564,76 4 309,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 200,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 8 162 907,94 56 185,00 8 219 092,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 185,00 56 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,19 80,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 7,66 7,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 469,05 469,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 628,10 55 628,10

852 Pomoc społeczna 1 762 990,00 22 000,00 1 784 990,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 760,00 2 000,00 232 760,00

3110 Świadczenia społeczne 230 760,00 2 000,00 232 760,00

85216 Zasiłki stałe 210 310,00 15 000,00 225 310,00

3110 Świadczenia społeczne 210 310,00 15 000,00 225 310,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 300,00 5 000,00 87 300,00

3110 Świadczenia społeczne 82 300,00 5 000,00 87 300,00

Razem: 29 858 579,55 93 478,00 29 952 057,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 50/20 Wójta  Gminy Sadlinki z dn, 06.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 326,00 15 293,00 36 619,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 166,00 15 293,00 35 459,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 166,00 15 293,00 35 459,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 56 185,00 56 185,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 185,00 56 185,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 185,00 56 185,00

Razem: 9 066 640,61 71 478,00 9 138 118,61

Strona 1 z 1

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 50/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 06.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 326,00 15 293,00 36 619,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 166,00 15 293,00 35 459,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,00 10 050,00 20 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,93 377,71 1 200,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57,08 41,68 98,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 740,95 3 058,85 8 799,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 745,04 1 564,76 4 309,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 200,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 56 185,00 56 185,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 185,00 56 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,19 80,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 7,66 7,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 469,05 469,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 628,10 55 628,10

Razem: 9 066 640,61 71 478,00 9 138 118,61

Strona 1 z 1

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 50/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dochody: 

Tytułem decyzji z Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku w tym: 

-zwiększono o kwotę 2.000,- zł na zasiłki okresowe, 

-zwiększono o kwotę 15.000,- zł na zasiłki stałe, 

-zwiększono o kwotę 5.000,- zł na program „Posiłek w szkole i w domu”, 

-zwiększono o kwotę 56.185,- zł na podręczniki i materiały edukacyjne, 

-zwiększono o kwotę 15.293,- zł na wybory Prezydenta RP. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 93.478,-zł. 

Wydatki 

-zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku w odpowiednich klasyfikacjach budżetowych. 

Ogółem Wydatki zwiększono o kwotę 93.478,- zł.

Id: 4D87DDFB-8195-4A28-8AC6-0EC0E55C2396. Podpisany Strona 1




